Российская Федерация

Республика Адыгея

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Майкопский район»

385730, п. Тульский,

ул. Советская, 42
Тел. /факс 5-11-75
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

	Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Мыекъопэ район»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ

Я СОВЕТ

385730, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42

	Принято 63 внеочередной сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» II созыва.

	24 января 2012 года

№ 693

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «МАЙКОПСКИЙ РАЙОН»

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» от 14 декабря 2011 года № 132-РС  «О бюджете муниципального образования «Майкопский район» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов».

------------------------------------------------------------------------------------
         В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Майкопский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Майкопский район»
                                           РЕШИЛ:
   Статья 1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» от 14 декабря 2011 года № 132-РС «О бюджете муниципального образования  «Майкопский район» на 2012 год и плановый период 2013-20114 годов» следующие изменения и дополнения (далее – Решение):

         1.В  пункте 1 статьи 1:

1) в подпункте 1 число 583325,6 заменить  числом 585890,6;
2) в подпункте 2 число 596987,8 заменить числом 611343,2;

3) в подпункте 3 число 13662,2 заменить числом 25452,6.
         2. Дополнить статью 11 Решения пунктами 6 и 7 следующего содержания:

«6. Установить распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из бюджета муниципального образования «Майкопский район» на 2012 год согласно приложению № 16.

7. Установить, что направление расходования иных межбюджетных трансфертов, выделенных бюджетам поселений из районного бюджета, устанавливаются администрацией муниципального образования «Майкопский район».

         3. Дополнить Решение приложением № 16 в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению.

         4. Приложения 1, 2, 4, 6, 8, 9, 14 изложить в новой редакции согласно соответственно приложениям 1 – 7 к настоящему Решению.
Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

«Майкопский район»

  Г.Юрченко
п. Тульский
24 января 2012г.

№ 140-РС